

Hafnia Advokatpartnerselskab

Nyhavn 69, 1051 København K

CVR-nr. 39 18 64 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2022.

Anders Bjørn Fenger Munthe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hafnia Advokatpartnerselskab Nyhavn 69 1051 København K CVR-nr.: 39 18 64 46 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Jørn Friborg, Formand Mikkel Mathias Steinø Anders Bjørn Fenger Munthe Henrik Thal Jantzen Anders Amstrup Fournais Harald Smed Søndergaard
Direktion	Anders Bjørn Fenger Munthe
Komplementar	Hafnia Komplementar ApS
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har bestået af at drive advokatforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 43.285 t.kr. mod 38.414 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.000 t.kr. mod 2.000 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	43.285.379	38.413.647
1 Personaleomkostninger	-40.090.506	-36.112.322
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-144.045	-467.165
Driftsresultat	3.050.828	1.834.160
Andre finansielle indtægter	85.016	265.233
Øvrige finansielle omkostninger	-135.844	-99.393
Årets resultat	3.000.000	2.000.000
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.000.000
Disponeret i alt	3.000.000	2.000.000

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	49.638
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>49.638</u>
3 Indretning af lejede lokaler	36.119	67.529
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.774	122.355
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>115.893</u>	<u>189.884</u>
5 Andre tilgodehavender	297.740	275.448
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>297.740</u>	<u>275.448</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>413.633</u>	<u>514.970</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.088.539	13.128.181
Andre tilgodehavender	2.379.006	3.689.501
Periodeafgrænsningsposter	429.627	461.222
Tilgodehavender i alt	<u>21.897.172</u>	<u>17.278.904</u>
Likvide beholdninger	<u>4.141.302</u>	<u>7.002.198</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.038.474</u>	<u>24.281.102</u>
Aktiver i alt	<u>26.452.107</u>	<u>24.796.072</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	1.000.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>3.600.000</u>	<u>3.000.000</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	310.883	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	278.090	218.898
Anden gæld	22.110.880	21.424.920
Periodeafgrænsningsposter	152.254	152.254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.852.107</u>	<u>21.796.072</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.852.107</u>	<u>21.796.072</u>
Passiver i alt	<u>26.452.107</u>	<u>24.796.072</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	0	2.000.000	3.000.000
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.000.000	3.000.000
Kontant kapitalnedsættelse	-400.000	0	0	-400.000
	600.000	0	3.000.000	3.600.000

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	39.517.490	35.474.536
Pensioner	460.556	546.112
Andre omkostninger til social sikring	44.871	44.966
Personaleomkostninger i øvrigt	67.589	46.708
	40.090.506	36.112.322
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	17
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2021	148.914	148.914
Kostpris 31. december 2021	148.914	148.914
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-99.276	-49.638
Årets afskrivninger	-49.638	-49.638
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-148.914	-99.276
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	49.638
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2021	687.021	687.021
Kostpris 31. december 2021	687.021	687.021
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-619.492	-406.974
Årets afskrivninger	-31.410	-212.518
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-650.902	-619.492
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	36.119	67.529

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	739.049	739.049
Tilgang i årets løb	<u>20.416</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>759.465</u>	<u>739.049</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-616.694	-411.685
Årets afskrivninger	<u>-62.997</u>	<u>-205.009</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-679.691</u>	<u>-616.694</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 <u>79.774</u>	 <u>122.355</u>
 5. Andre tilgodehavender		
Deposita	<u>297.740</u>	<u>275.448</u>
	<u>297.740</u>	<u>275.448</u>
 6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtelser:		
Selskabets lejeforpligtelse udgør t.kr. 826.		
 Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har stillet bankgaranti med t.kr. 323 overfor 3. mand.		
Selskabet har yderligere stillet bankgaranti med t.kr. 5.577 vedrørende indestående på klientkonto.		